Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 2/2023

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 22.03.2023

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Д. В. Пушкаренко

Присутствовали: 5 членов штаба.

Повестка: организация приема в члены ВВПОД «ЮНАРМИЯ», в

рамках мероприятия, круглый стол «Солдатский долг».

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н.

Решение: организовать прием в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

следующих учащихся:

- Богомолова Сабрина Александровна;

- Братухина Ирина Геннадьевна;

- Брюханова Вероника Александровна;

- Вагнер Василий Юрьевич;

- Градова Василиса Вячеславовна;

- Долгополова София Андреевна;

- Калистратова Ксения Алексеевна;

- Королев Кирилл Антонович;

- Макарова Алина Анатольевна;

- Мельник Елизавета Владимировна;

- Мойланен Ирина Алексеевна;

- Морозов Кирилл Дмитриевич;

- Объедков Глеб Николаевич;

- Парамонова Елизавета Андреевна;

- Постугашева Софья Витальевна;

- Русанова Виктория Андреевна;

- Степенщиков Егор Алексеевич;

- Фофанова Дарья Максимовна;

- Чистюхина Дарья Сергеевна;

- Чупрынина Марина Александровна;

- Разжевина Ангелина Витальевна;

- Головина Юлия Анатольевна;

- Колмыкова Дарина Артемовна;

- Петров Дмитрий Андреевич;

- Прохорова Кристина Александровна

- Собачкин Архип Денисович;

- Чепиль Елена Васильевна

Выписка верна

Секретарь                            Д. В. Пушкаренко